
ZARZĄDZENIE NR 9/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 11 marca 2014 roku 

 
 

w sprawie powołania operatora systemu informatycznego obsługi obwodowej komisji 

wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Winnica  

zarządzonych na dzień 30 marca 2014 r. 

 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

27 września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. 

Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

(M.P. z 2010 r. Nr 73, poz. 927) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję na operatora systemu informatycznego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  

w Winnicy w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Winnica zarządzonych na dzień  

30 marca 2014 r. Panią Elżbietę Grochowską. 

 

 

§ 2 

Zadaniem operatora obwodowej komisji wyborczej jest zapewnienie obsługi systemu 

informatycznego zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. 

Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


